[image: image4.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 225
от 28 июня 2023 года

сессия 84 созыва 6

О внесении изменений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 03 марта 2023 года № 204 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе «Александровск-Сахалинский район»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.4 статьи 8 Закона Сахалинской области от 06.07.2007 г. № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 03 марта 2023 года № 204 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе «Александровск-Сахалинский район» следующие изменения:
1.1. В приложении № 4 абзац 4 пункта 2 изложить в новой редакции:

«Порядок выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы устанавливается муниципальным правовым актом, принятым Собранием городского округа «Александровск-Сахалинский район».»

2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа.

Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                                О.Н. Салангин
[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image3.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 225
от 28 июня 2023 года

сессия 84 созыва 6

О внесении изменений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 03 марта 2023 года № 204 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе «Александровск-Сахалинский район»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.4 статьи 8 Закона Сахалинской области от 06.07.2007 г. № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 03 марта 2023 года № 204 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе «Александровск-Сахалинский район» следующие изменения:

1.1. В приложении № 4 абзац 4 пункта 2 изложить в новой редакции:

«Порядок выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы устанавливается муниципальным правовым актом, принятым Собранием городского округа «Александровск-Сахалинский район».»

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

 В.И. Антонюк
28 июня  2023 года